
buslibellule.fr

HORAIRES
LIGNE

Limas Collège 
Villefranche Gare 
Villefranche Burdeau

buslibellule.fr

Tout savoir sur votre réseau 
Agence commerciale

Gare SNCF - 113 place de la Gare - 69400 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
Arrêt le plus proche

GARE
Accueil

Lundi à vendredi : 8h à 18h - Samedi : 8h à 13h 
Horaires d’ouverture de l’été disponibles en ligne

@reseaulibellule69

sytral.fr

Suivez l’actu !

VALABLES DU 02/09/2024  
AU 31/08/2025

4
LIMAS COLLÈGE  4

32

1 2 3 5

5

5

5

5

1

1 2 3 5

BURDEAU 4

CBA
117

236

115 118
218

217
219 236

Rue F. Giraud

Che
min

de
s

Gran

ds
Moulins

Rue A. Aucour

Rue Montesquieu

Montée Saint-Roch
Rue du Cèdre

R. des Catalpas

Rue de Bellevue

Rue J.
Mermoz

R. J.
Jugan

Avenue Joseph Balloffet

Ru
e

de
s

Ac
ac

ia
s

Ru
e

de
s

Gr
illo

ns

Avenue

Rue C. Desmoulins

R.
B.

Mulant

oe
G euR

r
cluoF se g

R.
J.

Fe
rry

Ru
e

de
l’É

co
ss

ai
s

Rue de la Barre

Ch
em

in 
du

M
ar

te
let

Rue

A
ul

as

Ru
e

du 11 Nov.

ep

   
   

 
R.

 H
.

Be
rli

oz

Chemin
du

Chabert

Ru
e

du

Val l o
n

Rue du Forest

Rue du Stade

Rue Berthelot

Rue Lavoisier

Bd Burdeau

notnioB .R

Rue du Garet

Rue Louis Plasse

Rue de  Vauxrenard

Bd
R.

Sa
le

ng
ro

R.
 d

e C
on

st
an

tin
e

Rue    Ch. Germain

Rue   Boiron

Ru
e 

   
   

de
s  

   
   

  R
em

pa
rts teluoP

 .E
 euR

R. A.   Lorraine

Bd
.

A.
La

ss
al

le

R. H. Berlioz

Route de Frans
R. Lamartine

Rue
Jean Cocteau

Rue Ampère

Route de Frans

Rue Lamartine

Bd
. 

Pi
er

re
 

Pa
sq

ui
er

aloZ
 eli

mÉ
 .R

Ru
e 

Al
ex

an
dr

e 
Ri

ch
et

ta
 

R.
 É

. Z
ol

a

Rue TroussierRue Claudius Savoye

Rue Anatole France

Rue de l’Égalité

Rue Robert Schuman

Rue
Clau de Vignard

risialpno
M euR

R. de la Quarantaine

Boulevard du Général
Leclerc

R. Roncevaux

Ru
e 

N
at

io
na

le
R.

 N
at

io
na

le

Bd E. Bernand

Rue
Ernest

Renan

Rue
FrançoisM

eunier Vial

Avenue Saint-Exupéry

Rue Philippe Héron

Rue
de

Tarare

R.
 J

.B
. M

ar
tin

i

Av. L. Bonnevay

Route 
de 

Riottier

Rue de la Maladière

R ue du Collège

Chemin du Loup

Chemin
des Rousses

Av.
du

Beaujolais

R. de Verdun

Bd
 P

as
qu

ie
r

R. Condorcet

Av. E. Herriot

esnA’d
 etR

Rue P. Berthier

esnA’d
 euRRue

de

Belleroche

Rue 
J.-B. 

M
artini

Collège et Lycée
Mongré

Gendarmerie

Lycée
Louis Armand

Parc de
Haute Claire

Collège 
M. Utrillo

Gare SNCF

Théâtre

Musée
Paul Dini

Parc de
Fontgraine

Promenade
Éléonor
Dargaud

Sq. Cl.
Fargeot

Stade Jean
le Mouton

Palais des Sports

Cimetière

Maison
d’Arrêt

Centre
Commercial

Le Garet

Stade Armand
Chouffet

Col. et Lyc.
 C. Bernard

Collège
Jean Moulin

Collège
Faubert

Zone Industrielle Sud

Médiathèque

Péage

Péage

CPAM

CAVBS

Centre
de Formation
des Apprentis

Parc Vermorel

Lycée
Notre-Dame

D. WALTER

MALADIÈRE

MARTELET

SALAMANDRE

BELLEROCHE
BAYARD

GARE

LACOTE

RUE DE LA
SABLONNIÈRE

RUE DE LA GARE

LE PARC

F.-M. VIAL

ACACIAS

TROUSSIER
SOPHORAS

FONTGRAINE

VERDUNLA QUARANTAINE

MÉDIATHÈQUE

Le Morgon

Le Morgon

GLEIZÉ

LIMAS

ARNAS

Dépositaire - Point de Vente Libellule

Avec votre titre  
Libellule, voyagez  

également sur les lignes  
Cars du Rhône, pour tout 

trajet intra-CAVBS

PÉRIODES DE VACANCES SCOLAIRES 2024/2025
Vacances de la Toussaint

Du lundi 21 octobre au dimanche 3 novembre 2024
Vacances de Noël

Du lundi 23 décembre 2024 au dimanche 5 janvier 2025
Vacances d’hiver

Du lundi 24 février au dimanche 9 mars 2025

Vacances de printemps
Du lundi 21 avril au dimanche 4 mai 2025

Pont de l’Ascension
Du jeudi 29 mai au dimanche 1er juin 2025

Vacances d’été
Du dimanche 6 juillet au dimanche 31 août 2025

Du LUNDI au VENDREDI Été (06/07/2025 au 31/08/2025)

Villefranche Burdeau > Villefranche Gare > Limas Collège

Limas Collège	 06:15 07:30 08:30 09:30 10:30 11:25 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:30
Belleroche Bayard	 06:16 07:31 08:31 09:31 10:31 11:26 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:31
Désiré Walter	 06:17 07:32 08:32 09:32 10:32 11:27 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:32
Le Parc 06:18 07:33 08:33 09:33 10:33 11:28 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:33
Maladière	 06:18 07:33 08:33 09:33 10:33 11:28 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:33
Martelet	 06:20 07:35 08:35 09:35 10:35 11:30 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:35
Salamandre	 06:21 07:36 08:36 09:36 10:36 11:31 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:36
Lacote	 06:23 07:38 08:38 09:38 10:38 11:33 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:38
Rue de la Gare	 06:24 07:39 08:39 09:39 10:39 11:34 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:39
Gare	  06:26 07:41 08:41 09:41 10:41 11:36 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:41
Médiathèque	 06:27 07:42 08:42 09:42 10:42 11:37 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:42
La Quarantaine	 06:28 07:43 08:43 09:43 10:43 11:38 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:43
Verdun	 06:29 07:44 08:44 09:44 10:44 11:39 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:44
Fontgraine	 06:30 07:45 08:45 09:45 10:45 11:40 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:45
Troussier	 06:30 07:45 08:45 09:45 10:45 11:40 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:45
Sophoras	 06:31 07:46 08:46 09:46 10:46 11:41 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:46
Acacias	 06:33 07:48 08:48 09:48 10:48 11:43 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:48
F-M Vial	 06:34 07:49 08:49 09:49 10:49 11:44 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:49
Burdeau	 06:35 07:50 08:50 09:50 10:50 11:45 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:50

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence),  
sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

Burdeau	 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 11:47 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
F-M Vial	 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 11:48 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Acacias	 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 11:49 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Sophoras	 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 11:50 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Troussier	 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 11:51 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Fontgraine	 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 11:52 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Verdun	 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 11:52 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
La Quarantaine	 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 11:54 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Médiathèque	 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 11:57 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Gare	  07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 11:59 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Rue de la Sablonnière	 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:00 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Salamandre	 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:01 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Martelet	 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:02 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Maladière	 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:04 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Le Parc 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:05 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Désiré Walter	 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:06 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Belleroche Bayard	 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:07 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Limas Collège	 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:10 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence),  
sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

Du LUNDI au VENDREDI Été (06/07/2025 au 31/08/2025)

Limas Collège > Villefranche Gare > Villefranche Burdeau6

6

4

4

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

Retrouvez toutes les informations sur les dépliants “RésaLib A”, 
“RésaLib B et C”, “RésaLib Soirée” et “RésaLib Dimanche et 
jours fériés”.

Transport sur réservation, d’arrêt à arrêt.
Les services RésaLib font partie du réseau et les mêmes tarifs sont 
donc appliqués. Profitez du transport sur réservation avec vos titres 
de transports habituels : abonnements, carnets 10 voyages ou 
encore vos tickets unitaires également en vente à bord du véhicule.

Votre RésaLib A  
circule désormais le samedi !
En plus du lundi au vendredi de 07h00 à 19h30*, 
retrouvez votre RésaLib A le samedi de 09h00 à 19h00* !
Du nouveau sur vos RésaLib B et C !
Le RésaLib B s’invite dans les communes de Rivolet, Denicé et 
Montmelas avec de tout nouveaux arrêts ouverts à la réservation. 
Le RésaLib C compte lui aussi de nouveaux arrêts.
Encore plus de liberté sur le réseau Libellule avec 
de nouveaux arrêts sur votre RésaLib Soirée et 
RésaLib Dimanche et jours fériés** !
Circulez sans contrainte avec plus de 80 arrêts ouverts à la 
réservation ! Le RésaLib Dimanche et jours fériés fonctionne toute 
l’année** de 09h00 à 19h00* et le RésaLib Soirée fonctionne 
toute l’année**, y compris le dimanche, de 19h00 à 22h00*.

NO
UVEAU

N O U V EAU

RENTRÉE 
2024

APPLICATION

 

SITE INTERNET TÉLÉPHONE
(aux horaires d’ouverture de l’agence)

RésaLib Libellule buslibellule.fr

Service de transport à la demande du réseau Libellule

NOUVEAU

N O U V E AU

RENTRÉE 
2024

NO
UVEAUX

A R R Ê T S

RENTRÉE 
2024

NO
UVEAUX

A R R Ê T S

RENTRÉE 
2024

* Dernière dépose   ** Sauf 1er Mai



Limas Collège	 06:15 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:30 10:30 11:25 12:11 12:40 13:10 13:35 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 19:30
Belleroche Bayard	 06:16 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:31 10:31 11:26 12:12 12:41 13:11 13:36 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 19:31
Désiré Walter	 06:17 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:32 10:33 11:28 12:14 12:43 13:13 13:37 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 19:32
Le Parc 06:18 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:33 10:34 11:29 12:15 12:44 13:14 13:38 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 19:33
Maladière	 06:18 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:34 10:34 11:29 12:15 12:44 13:14 13:38 14:17 14:47 15:17 15:47 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 19:33
Martelet	 06:20 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:35 10:36 11:31 12:17 12:46 13:16 13:40 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 19:35
Salamandre	 06:21 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:36 10:37 11:32 12:18 12:47 13:17 13:41 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:36
Lacote	 06:22 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:37 10:38 11:33 12:19 12:48 13:18 13:42 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:37
Rue de la Gare	 06:22 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:39 10:38 11:33 12:19 12:48 13:18 13:42 14:21 14:51 15:21 15:51 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:37
Gare	  06:24 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:41 10:40 11:35 12:21 12:50 13:20 13:44 14:23 14:53 15:23 15:53 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:39
Médiathèque	 06:25 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:44 10:41 11:36 12:22 12:51 13:21 13:45 14:24 14:54 15:24 15:54 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:40
La Quarantaine	 06:26 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:45 10:42 11:38 12:24 12:53 13:23 13:46 14:25 14:55 15:25 15:55 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:41
Verdun	 06:27 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:46 10:43 11:39 12:25 12:54 13:24 13:47 14:26 14:56 15:26 15:56 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:42
Fontgraine	 06:28 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:47 10:44 11:40 12:26 12:55 13:25 13:48 14:27 14:57 15:27 15:57 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:43
Troussier	 06:28 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:48 10:44 11:40 12:26 12:55 13:25 13:48 14:27 14:57 15:27 15:58 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:43
Sophoras	 06:29 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:49 10:45 11:41 12:27 12:56 13:26 13:49 14:28 14:58 15:28 15:59 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:44
Acacias	 06:31 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:50 10:47 11:43 12:29 12:58 13:28 13:51 14:30 15:00 15:30 16:00 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:46
F-M Vial	 06:32 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:51 10:48 11:44 12:30 12:59 13:29 13:52 14:31 15:01 15:31 16:02 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:47
Burdeau	 06:33 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:52 10:49 11:45 12:31 13:00 13:30 13:53 14:32 15:02 15:32 16:03 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:48

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

Burdeau	 06:15 06:57 07:22 07:47 08:13 08:37 09:03 09:27 10:00 11:00 11:47 12:37 13:07 13:37 14:12 14:42 15:12 15:42 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:42
F-M Vial	 06:16 06:58 07:23 07:48 08:14 08:38 09:04 09:28 10:01 11:01 11:48 12:38 13:08 13:38 14:13 14:43 15:13 15:43 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:43
Acacias	 06:17 06:59 07:24 07:49 08:15 08:39 09:05 09:29 10:02 11:02 11:50 12:40 13:10 13:39 14:14 14:44 15:14 15:44 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:44
Sophoras	 06:18 07:00 07:25 07:50 08:16 08:40 09:06 09:30 10:03 11:03 11:51 12:41 13:11 13:40 14:15 14:45 15:15 15:45 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:45
Troussier	 06:19 07:01 07:26 07:51 08:17 08:41 09:07 09:31 10:05 11:05 11:52 12:42 13:12 13:42 14:17 14:47 15:17 15:47 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:47
Fontgraine	 06:20 07:02 07:27 07:52 08:18 08:42 09:08 09:32 10:06 11:06 11:54 12:44 13:14 13:43 14:18 14:48 15:18 15:48 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:48
Verdun	 06:20 07:03 07:28 07:53 08:19 08:43 09:09 09:33 10:06 11:06 11:54 12:44 13:14 13:43 14:18 14:48 15:18 15:48 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:48
La Quarantaine	 06:21 07:04 07:29 07:54 08:20 08:44 09:10 09:34 10:08 11:08 11:55 12:45 13:15 13:45 14:20 14:50 15:20 15:49 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:49
Médiathèque	 06:23 07:07 07:32 07:57 08:23 08:47 09:13 09:37 10:11 11:11 11:57 12:47 13:17 13:48 14:23 14:53 15:23 15:51 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:51
Gare	 06:25 07:09 07:34 07:59 08:25 08:49 09:15 09:39 10:12 11:12 11:59 12:49 13:19 13:49 14:24 14:54 15:24 15:53 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:53
Rue de la Sablonnière	 06:25 07:11 07:36 08:01 08:27 08:51 09:17 09:41 10:12 11:12 11:59 12:49 13:19 13:49 14:24 14:54 15:24 15:54 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:53
Salamandre	 06:26 07:12 07:37 08:02 08:28 08:52 09:18 09:42 10:13 11:13 12:00 12:50 13:20 13:50 14:25 14:55 15:25 15:55 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:54
Martelet	 06:27 07:13 07:38 08:03 08:29 08:53 09:19 09:43 10:14 11:14 12:01 12:51 13:21 13:51 14:26 14:56 15:26 15:56 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:55
Maladière	 06:29 07:14 07:39 08:04 08:30 08:54 09:20 09:44 10:15 11:15 12:02 12:52 13:22 13:52 14:27 14:57 15:27 15:58 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:57
Le Parc 06:30 07:15 07:40 08:05 08:31 08:55 09:21 09:45 10:16 11:16 12:03 12:53 13:23 13:53 14:28 14:58 15:28 15:59 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:58
Désiré Walter	 06:30 07:16 07:41 08:06 08:32 08:56 09:22 09:46 10:16 11:16 12:03 12:53 13:23 13:53 14:28 14:58 15:28 15:59 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:58
Belleroche Bayard	 06:31 07:18 07:43 08:08 08:34 08:58 09:24 09:48 10:17 11:17 12:04 12:54 13:24 13:54 14:29 14:59 15:29 16:00 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:59
Limas Collège	 06:33 07:20 07:45 08:10 08:36 09:00 09:26 09:50 10:19 11:19 12:06 12:56 13:26 13:56 14:31 15:01 15:31 16:02 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 19:01

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

Du LUNDI au VENDREDI Toute l’année sauf été (02/09/2024 au 05/07/2025)

Limas Collège > Villefranche Gare > Villefranche Burdeau

Du LUNDI au VENDREDI Toute l’année sauf été (02/09/2024 au 05/07/2025)

Villefranche Burdeau > Villefranche Gare > Limas Collège

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

6

6

4

4

Limas Collège	 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Belleroche Bayard	 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Désiré Walter	 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Le Parc 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Maladière	 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Martelet	 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Salamandre	 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Lacote	 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Rue de la Gare	 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Gare	  07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Médiathèque	 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
La Quarantaine	 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Verdun	 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Fontgraine	 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Troussier	 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Sophoras	 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Acacias	 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
F-M Vial	 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Burdeau	 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence),  
sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

Burdeau	 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
F-M Vial	 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Acacias	 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Sophoras	 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Troussier	 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Fontgraine	 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Verdun	 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
La Quarantaine	 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Médiathèque	 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Gare	  07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Rue de la Sablonnière	 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Salamandre	 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Martelet	 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Maladière	 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Le Parc 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Désiré Walter	 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Belleroche Bayard	 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Limas Collège	 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence),  
sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

SAMEDI Toute l’année (02/09/2024 au 31/08/2025)

Limas Collège > Villefranche Gare > Villefranche Burdeau

SAMEDI Toute l’année (02/09/2024 au 31/08/2025)

Villefranche Burdeau > Villefranche Gare > Limas Collège

6

6

4

4

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

NO
UVEAUX

A R R Ê T S

RENTRÉE 
2024

NO
UVEAUX

A R R Ê T S

RENTRÉE 
2024

NO
UVEAUX

A R R Ê T S

RENTRÉE 
2024

NO
UVEAUX

A R R Ê T S

RENTRÉE 
2024


